
STORYLY KULLANIM KOŞULLARI

İşbu STORYLY KULLANIM KOŞULLARI (bu "Sözleşme"), Apps Medya Teknoloji A.Ş.'nin
bir ürünü olan Storyly'yi ve Storyly Platformu aracılığıyla sunulan tüm bilgileri, verileri,
raporları ve diğer içeriği (toplu olarak "İçerik") kullanımınızla ilgili hüküm ve koşulları içerir ve
bir birey olarak sizinle veya başka bir tüzel kişi adına Platform’a veya içeriğe erişiyorsanız ilgili
tüzel kişi ile (her iki durumda da "Siz" veya "Sizin") ile Storyly arasında kurulur. Bu Sözleşmede
kullanıldığı anlamıyla "Storyly Platformu", https://storyly.io web sitesi,
https://dashboard.storyly.io adresinde bulunan web uygulama portalı veya herhangi bir Storyly
mobil yazılım geliştirme kiti (SDK) ya da şirket aracılığıyla Stroyly’e ilişkin olarak yukarıdaki
internet sitesi ya da platform aracılığıyla sunulan herhangi bir özellik veya işlevsellik anlamına
gelir.

Platform’un veya herhangi bir İçeriğin herhangi bir bölümüne erişerek veya bunları kullanarak
ya da “Kabul ediyorum", ”I agree” seçeneklerinden birine tıklayarak, bu Sözleşme’yi akdetmiş
ve bu Sözleşme ile bağlı olmayı kabul etmiş olursunuz. Platform’un veya herhangi bir İçeriğin
herhangi bir bölümüne erişerek veya bunları kullanarak veya Kabul ediyorum" , “I agree”
seçeneklerinden birine tıklayarak bir Tüzel Kişi adına bu Sözleşmeye giriyorsanız, söz konusu
Tüzel Kişiyi aşağıdaki hususlarda bağlayıcı kılma yetkiniz olduğunu beyan ve taahhüt edersiniz.
Böyle bir yetkiniz yoksa veya bu Sözleşme ile bağlı olmayı kabul etmiyorsanız, Platform’un
herhangi bir bölümüne veya İçeriğine erişmeyin veya bunları kullanmayın.

1. Tanımlar. Bu Sözleşmede kullanılan terimler sözleşmede tanımlandığı anlamlara sahiplerdir.
Eğer herhangi bir terim bu sözleşmede tanımlanmamışsa bağlam içinde kullanıldığı anlama
yahut Türkçe’de genel olarak kullanıldığı Türk Dil Kurumu’nun tanımladığı anlamına sahiptir.

2. Bu Sözleşme Platform’a yahut İçeriğe eriştiğiniz veya “I agree”, “Kabul Ediyorum” butonuna
tıkladığınız ilk tarihten itibaren yürürlüğe girer ve aşağıda belirtileceği şekilde sona erer.

3. Değişiklikler. Şirket’in Platform’u, İçeriği ve Sözleşmeyi kullanıma sunarak yahut yapılacak
bir bildirim ile değiştirme hakkı her zaman için saklıdır. Herhangi bir değişiklik, Platform'da
yayınlandıktan veya bu tür başka bir bildirimin iletilmesinden sonra geçerli olacaktır. Yapılan
Değişikliğin Platformda sunulması yahut bildiriminin yapılması ardından Platformu veya İçeriği
kullanmaya veya erişmeye devam ederseniz tüm Değişiklikleri kabul etmiş sayılırsınız. Yapılan
Değişikliği kabul etmemeniz durumunda Platformu veya İçeriği kullanmayı veya erişmeyi
durdurabilir yahut Sözleşmeyi feshedebilirsiniz.

4. Uygunluk. Platform, 18 yaş ve üzerindeki bireylerin kullanımına yöneliktir. Platforma veya
herhangi bir İçeriğe erişerek veya bunları kullanarak ya da “I agree”, “Kabul Ediyorum”
butonuna tıklayarak en az 18 yaşında olduğunuzu beyan ve garanti edersiniz.

5. Size ait olan Hesap ve İçerik



5.1 Hesap Oluşturma ve Sorumluluk. Platformun belirli bölümlerine erişmeden önce, Sizin ve
Platforma erişim yetkisi verdiğiniz herhangi bir kişinin ("Kullanıcı") Platformda bir hesap
("Hesap") oluşturması gerekmektedir. Bir Hesap oluşturmaya yönelik herhangi bir talebin
onaylanması tamamen Şirketin takdirine bağlıdır. Her Hesap ve her Hesap için kullanıcı kimliği
ve parolası ("Kullanıcı Kimliği") doğası gereği kişiseldir. Her Hesap, Kullanıcıların bireysel
kullanımı için oluşturulur ve ilgili Hesap sadece Hesap Kimliği sahibi bireysel kullanıcı
tarafından kullanılabilir. Hesabınızın yahut yönetiminiz altında bulunan hiçbir Kullanıcının
hesabının başka üçüncü bir kişi tarafından kullanılmamasını sağlar ve garanti edersiniz.
Yönetiminiz altındaki Kullanıcıların Hesapları aracılığıyla Platformu ve İçeriği kullanımından
siz de müştereken ve müteselsilen sorumlu olursunuz. Hesabınızın güvenliğini ve gizliliğini
korumayı taahhüt eder erişim bilgilerinin kaybolması, çalınması veya herhangi bir nedenden
dolayı gizliliğinin ihlal edilmesi durumunda Şirketin söz konusu durumdan derhal haberdar
olmasını sağlamak adına gerekli bildirimlerin zamanında yapılmasını sağlamalısınız. Hesabınız
veya yönetiminiz altında bulunan kişilerin Hesapları aracılığıyla gerçekleştirilen tüm faaliyetler
sizin tarafınızdan gerçekleştirilmiş kabul edilecektir. Hesap oluştururken kendiniz ile ilgili çeşitli
bilgiler vermeniz istenecektir. Sağladığınız bilgilerin doğru, güncel ve eksiksiz olduğunu
herhangi bir şekilde bilgilerin değişmesi durumunda bilgileri güncelleyeceğinizi kabul ve taahhüt
edersiniz. Hesap Bilgilerinizi sunarken 1) Başka bir kişinin bilgisini veya kimliğini kullanamaz;
olmayan bir kişi gibi hareket edemezsiniz. 2) Şirketin takdirinde olmak üzere, saldırgan veya
uygunsuz addedilen herhangi bir kimliği kullanamazsınız.

5.2 İçeriğiniz. Bu Sözleşmede aksi açıkça belirtilmedikçe, kayıt bilgileriniz, hesap bilgileriniz ve
sağladığınız, yüklediğiniz veya aktardığınız diğer tüm Hesap şifreleri, kullanıcı adları veya diğer
kişisel bilgiler dahil olmak üzere tüm sağladığınız veya Platform’a yüklediğiniz tüm İçeriklerin
mahiyetinden yalnızca siz sorumlusunuz. İçeriğinizi Platform aracılığıyla yahut herhangi bir
şekilde bize sağlayarak, Şirkete münhasır olmayan, telifsiz, kalıcı, geri alınamaz ve tamamen alt
lisanslanabilir bir kullanım, kopyalama, saklama, çoğaltma, değiştirme, görüntüleme, uyarlama,
yayınlama, dönüştürme, bunlardan türev eserler yaratma, dağıtma, ve İçeriğinizi dünyanın
herhangi bir yerinde herhangi bir biçimde, ortamda, yazılımda veya herhangi bir teknolojide
gösterme hakkı vermiş olursunuz. İçeriğinizin (a) bu Sözleşmeyi veya herhangi bir geçerli yasayı
ihlal etmediğini; (b) iftira niteliğinde, müstehcen, taciz edici, pornografik, tehdit edici veya
mahremiyet ihlali niteliğinde olmadığını (c) Fikri Mülkiyet Haklarının (“FMH” ) (aşağıda
tanımlandığı gibi) veya herhangi bir üçüncü şahsın diğer haklarının ihlalini veya kötüye
kullanılmasını teşkil etmediğini ; (d) bir fon, mal veya hizmetin reklamı veya azmettiricisi
olmadığı (e) yanlış, yanıltıcı veya eksik olmadığını; (f) istenmeyen posta, spam, bir saadet
zincirinin parçası, rahatsız edici bir ticari mesaj veya rahatsız edici bir reklam niteliğinde
olmadığını taahhüt edersiniz. Şirket, İçeriğinizin herhangi bir şekilde silinmesinden,
düzeltilmesinden, yok edilmesinden, zarar görmesinden, kaybolmasından veya
saklanmamasından veya yedeklenmemesinden sorumlu veya yükümlü değildir. İçeriğinizi



Şirkete sağlama amaçlarınız doğrultusunda, Şirketin İçeriğinizi kullanmasına izin verebilmek
için İçeriğe ilişkin gerekli tüm haklara, unvanlara, menfaate ve izne sahip olduğunuzu kabul
edersiniz.

6.Erişim.

6.1 Platform ve Şirket Hakları. Bu Sözleşmeyle uyumluluğunuz açısından Şirket, Platforma ve
İçeriğe yalnızca yasal amaçlarla ve yalnızca bu Sözleşmenin şartlarına uygun olarak erişmenize
ve bunları kullanmanıza izin verecektir. Platformun belirli alanlarına veya İçeriğin belirli
öğelerine erişim için ek sözleşmeleri (her biri bir "Ek") kabul etmeniz gerekebilir . Bu Sözleşme
ve kabul ettiğiniz diğer Eklerin hepsi birlikte Şirket ile yaptığınız Sözleşmenin tamamını
oluşturur. Bu Sözleşmenin hükümleri ile bir Ek arasında çelişki olması durumunda, ilgili Ekin
geçerli olduğu bölümlerini veya İçerik öğelerini kullanımınız öncelikle Ek’in hükümlerine tabi
olacaktır ve bu Sözleşme diğer tüm yönlerden geçerli olacaktır.

6.2 İçerik. Platform aracılığıyla sağlanan tüm metin, ses, video, fotoğraf, çizim, grafik, medya
ve diğer tüm içerik dahil olmak üzere tüm İçeriklerin ("Platform İçeriği") sahibi şirkettir. Tüm
Platform içerikleri yalnızca sizin bilginiz ve kullanımınız amaçlıdır. Sunulan İçeriğin
doğruluğunu, gerçekliğini, eksikliğini ve uygulanabilirliğini doğrulamak sizin
sorumluluğunuzdadır. Platform aracılığıyla size sağlanan Platform içeriğinin yalnızca bu
sözleşme ile uyumlu olarak size izin verilen kullanım amacıyla kullanabilirsiniz. Platformu
kullanırken veya sizin adınıza başka bir kişi kullanırken a) Platformun herhangi bir içeriğini
değiştirmeyeceğinizi, çoğaltmayacağınızı, işlemeyeceğinizi, içeriklerden türev eserler
oluşturmayacağınızı b) Platformun herhangi bir içeriğini dağıtmayacağınızı, satmayacağınızı,
pazarlamayacağınızı, kiralamayacağınızı, bir başkasına lisans veya alt lisans hakkı
vermeyeceğinizi, devretmeyeceğinizi, ödünç vermeyeceğinizi ve her ne ad altında olursa olsun
başkasının kullanımına sunmayacağınızı c) Platform İçeriğini veya içerik ile birlikte sağlanan
herhangi bir başka İçeriğe ait telif hakkı, marka, ve diğer her türlü fikri mülkiyet hakkına ve
İçeriğe ilişkin diğer haklara zarar vermeyeceğinizi, değiştirmeyeceğinizi veya
kaldırmayacağınızı kabul ve taahhüt edersiniz. Şirket İçerikte yer alan herhangi bir bilginin
doğruluğundan, uygunluğundan veya eksiksizliğinden size veya üçüncü bir kişiye karşı sorumlu
olmayacaktır. Bu sözleşmede öngörülen kullanımınız dışında size Platform’a ve Platformda yer
alan İçerik’e ilişkin olarak hiçbir lisans ve diğer fikri mülkiyet hakkı verilmemiştir.

6.3 Üçüncü Taraf Hizmetleri. Şirket size üçüncü kişiler tarafından geliştirilen, sağlanan ve
sürdürülen hizmetleri (Üçüncü Taraf Hizmetleri) Platformu kullanmanız sebebiyle erişiminize
açabilir. Üçüncü Kişi Hizmetleri Platformla entegre olabilir, sizin içeriğiniz de dahil olmak üzere
Platform’dan İçerik alabilir veya Platform’a İçerik ekleyebilir. Bu Sözleşmenin hükümlerine ek
olarak, herhangi bir Üçüncü Taraf Hizmetine erişiminiz ve bunları kullanmanız, Üçüncü Taraf



Hizmetlerine ilişkin Üçüncü Taraf Hizmet Sözleşmelerine tabidir. Üçüncü Taraf Hizmet
Sözleşmeleri bu Sözleşme’nin şartlarına ek olarak ilgili Üçüncü Kişi Hizmetlerinin sunulduğu
yerlerde mahiyetine uygun düştüğü yerlerde geçerli olacak ancak başka hiçbir yerde ve koşulda
geçerli olmayacaktır.

7.Ödeme. Platform ve İçeriğe erişerek veya kullanarak yahut Sözleşmenin akdedilmesi ile
Şirkete bu erişim veya kullanımdan kaynaklı doğan veya doğacak olan ücretleri sözleşmeyi
akdettiğiniz anda veya sözleşme süresi boyunca şirkete ödeyeceğinizi kabul ve garanti edersiniz.
İşbu Sözleşme kapsamında doğan Ücretler sözleşmenin kurulduğu anda ve takip eden her
yenileme döneminin başlangıcında muaccel hale gelecek ve tarafınızca ödenecektir. Diğer her
türlü ücretler Şirketin size belirttiği tarihte ödenmelidir. Ön ödemeli paketlere ilişkin tarife
yükseltmeleri, düşürmeleri ve iptalleri şirket ile iletişime geçilerek yapılmalıdır. Paket
yükseltme, indirme ve iptal taleplerinizin uygulanabilmesi için taleplerin bulunulan takvim
ayının bitmesinden 7 önce (GMT +3) saatiyle sunulmuş olması gerekir. Aksi takdirde paketiniz
önceki şekliyle yenilenecek ve ona göre tarafınıza fatura kesilecektir. Talep ettiğiniz
yükseltmeler, düşürmeler ve iptaller, şirket tarafından onaylandıktan sonra yeni bir sipariş formu
veya sözleşme teşkil edecektir. Ödemelerin hangi ödeme kanalıyla yapılması gerektiğini Şirket
kendi takdirine göre belirler. Bu Sözleşme kapsamında geçerli bir ödeme mekanizması olarak bir
kredi kartı, banka kartı, çevrimiçi ödeme hesabı, mobil ödeme hesabı veya başka bir ödeme
yöntemi sağladıysanız Şirkete, sağladığınız geçerli ödeme mekanizmasından ücret alma hakkı
verirsiniz. Ödenen ücretlerin, sözleşme sona erse, askıya alınsa yahut feshedilse dahi hiçbir
şekilde iadesi yoktur. Ücretler tam ve eksiksiz bir şekilde ödenene kadar vadesi geçmiş tutarlara
aylık yasal gecikme faizi uygulanacaktır. Geç ödemeden kaynaklı olarak Şirket tarafından
yapılan her türlü takip, avukatlık, yargılama, mahkeme, arabuluculuk, tahkim vb. masraf ve
giderlerinden siz sorumlu olursunuz ve bu masrafları peşinen ödemeyi kabul edersiniz. Bu
sözleşme kapsamında size sağlanan herhangi bir hizmet veya içeriğe uygulanan tüm vergilerden
siz sorumlu olursunuz. Şirket, taraflar arasında yürürlükte olan başka bir sipariş formu veya
sözleşme olmadıkça, https://www.storyly.io/pricing adresinde fiyatlandırma planlarını
güncelleyerek Ücretleri ve diğer ücretlendirmeleri değiştirme hakkına sahiptir.

8. Sona Erme ve Fesih. Bu Sözleşme yukarıda açıklanan sözleşmeye girme seçeneklerinin
gerçekleştirildiği anda yürürlüğe girer ve Sözleşme’nin süresinin dolması, feshedilmesi veya
herhangi bir sebepten sonra ermesi haline kadar devam eder. Herhangi bir taraf Sözleşmeyi Diğer
tarafın a) 30 gün öncesinden yapılan yazılı bildirime rağmen sözleşmeyi esaslı olarak ihlal
etmesi durumunda b) bir halefi olmadan faaliyetlerini durdurması durumunda c) herhangi bir
iflas, konkordato, alacaklıların toplanması ve benzeri bir ödeme güçlüğü içinde bulunası
durumunda derhal feshedebilir.

Bu Sözleşmenin herhangi bir nedenle feshedilmesi üzerine: (1) bu Sözleşme kapsamında Size
verilen tüm haklar ve abonelikler sona erer (2) Size ait olan İçerik ve fesihten önce elde ettiğiniz
her türlü İçerik dahil olmak üzere Platformun ve tüm İçeriklerin bütün kullanımını ve erişimini



derhal durdurmanız gerekir ve (3) Şirket, tamamen kendi takdirine bağlı olarak, Hesabınızı veya
İçeriğinizi herhangi bir zamanda silebilir. İçeriğiniz, siz aktif olarak silmedikçe veya Şirketin
destek ekibiyle iletişime geçip silinmesini talep etmedikçe, bu Sözleşmenin feshedilmesinden
sonra Platformda var olmaya devam edebilir. Bölüm 1 (Tanımlar), 7 (Ödeme), 8 (Sona erme ve
Fesih), 10 (Platform Teknolojisi), 11 (Mülkiyet), 12 (Beyan ve Tekeffüller), 13 (Sorumluluk
Reddi), 14 (Tazminat), 15 (Sorumluluğun Sınırlandırılması) , 16 (Veri Gizliliği), 17 (İhtilaflar),
18 (Bildirimler) ve 19 (Ek Şartlar), bu Sözleşmenin sona ermesinden veya feshedilmesinden
sonra da geçerliliğini koruyacaktır.

9. Askıya alma. Şirketin bu Sözleşmeyi feshetme hakkını sınırlamaksızın, Şirket ayrıca, bu
Sözleşmenin ihlali; yasalara ve düzenlemelere aykırı; Şirket’e, diğer Müşterilere, kamuoyuna,
ürüne karşı uygunsuz veya zararlı bir davranış olarak nitelendirdiği herhangi bir tehdit veya
ihlal şüphesi üzerine, Size bildirimde bulunma zorunluluğu olmaksızın Hesabınıza ve Platforma
(İçeriğiniz dahil) erişiminizi askıya alabilir.

10. Platform Teknolojisi. Platform ve Şirket tarafından veya Şirket adına Platformu işletmek
için kullanılan veritabanları, yazılım, donanım ve diğer teknolojiler ve bunların yapısı,
organizasyonu ve altında yatan veriler, bilgiler ve yazılım kodu (toplu olarak "Teknoloji" ),
Şirketin ticari sırlarını oluşturabilir. Bu sebeple (1) bu Sözleşmede açıkça belirtilen durumlar
dışında Teknolojiye erişmeyecek veya Teknolojiye erişmeye çalışmayacağınızı; (2) Teknolojiyi
yasa dışı bir şekilde veya Teknolojiye zarar verebilecek, devre dışı bırakabilecek, aşırı
yükleyebilecek veya bozabilecek başka bir şekilde kullanmayacağınızı; (3) Teknolojiden bilgi ve
veri toplamak veya Teknoloji ile başka bir şekilde etkileşim kurmak için otomatikleştirilmiş
komut dosyaları veya otonom herhangi bir sistem kullanmayacağınızı; (4) Teknolojiyi
değiştirmeyeceğinizi, tadil etmeyeceğinizi, çoğaltmayacağınızı veya teknolojiden yararlanarak
türev ürün veya işleme eserler üretmeyeceğinizi; (5) Teknolojiye erişim veya kullanım
haklarınızı dağıtmayacağınızı, satmayacağınızı, ödünç vermeyeceğinizi, kiralamayacağınızı,
lisanslamayacağınızı, alt lisansını vermeyeceğinizi veya devretmeyeceğinizi veya Teknolojiyi
başka bir şekilde herhangi bir üçüncü şahsın kullanımına sunmayacağınızı; (6) Teknolojinin
çalışma yöntemini tersine mühendislik, parçalara ayırma, kaynak koda dönüştürme veya başka
bir şekilde türetmeye çalışmayacağınızı; (7) Teknolojinin herhangi bir kısmına erişimi
kısıtlamayı amaçlayan herhangi bir teknolojik koruma önlemini atlatmaya veya aşmaya
çalışmayacağınızı; (8) Teknolojinin kullanılabilirliğini, performansını veya işlevselliğini
izlemeyeceğinizi; veya (9) Teknolojinin çalışmasına, operasyonuna veya barındırılmasına
müdahale etmeyeceğinizi kabul ve taahhüt edersiniz. Şirket, Platformun güvenliğini korumak
için makul yöntemler kullanmaktadır, ancak internette mükemmel güvenliğin imkansız olduğunu
ve bunun sonucunda bir ihlal durumunda İçeriğinizin açığa çıkabileceğini kabul etmektesiniz.

11. Mobil uygulamanızda 6 aydan daha eski bir Storyly Yazılım Geliştirme Kiti (“SDK”) sürümü
kullanmanız durumunda Şirket'in herhangi bir sorumluluğu olmayacaktır. Mobil
uygulamalarınızın Storyly SDK'nın 6 aydan eski olmayan bir sürümünü kullandığından emin



olmak için gerekli önlemleri almayı kabul ve taahhüt edersiniz. Şirket, SDK sürümünü
güncellemeniz gerektiğine dair bildirimde bulunduğu takdirde, güncellemeyi en geç 15 takvim
günü içinde gerçekleştirmeniz gerekir. 15 gün içinde gerçekleştirilmeyen güncellemelerin
yaratacağı her türlü sorun ve zarardan Şirket sorumlu tutulamaz.

12. Mülkiyet. Şirket, Teknolojiye ve Teknolojiye ilişkin tüm fikri mülkiyet hakları (aşağıda
tanımlandığı şekilde) dahil olmak üzere tüm hakları, unvanları ve menfaatleri ve bunlarla ilgili
her türlü eklemeleri, iyileştirmeleri, güncellemeleri ve değişikliklerin sahibidir. Bu Sözleşme
kapsamında Platforma erişiminiz için verilen hak dışında, Teknolojide veya Teknolojide yer alan
İçerikte hiçbir fikri mülkiyet hakkı sahibi olmazsınız ve Size Teknolojinin kendisi üzerinde
herhangi bir hak veya lisans verilmez. Şirket adı, logosu ve Platformla ilişkili tüm ürün ve
hizmet adları, Şirketin ve varsa lisans sağlayıcılarının ticari markalarıdır ve Size bunları
kullanma hakkı veya lisansı verilmez. Bu Sözleşmenin amaçları doğrultusunda, "FMH" tüm fikri
mülkiyet hakları, mülkiyet hakları, tanıtım hakları, mahremiyet hakları, ticari markalar, hizmet
markaları, ticari sırlar, patent hakları, manevi haklar, veri tabanlarındaki sui generis haklar ve
sözleşme hakları ile tüm telif hakları dahil olmak üzere dünya çapında veri, bilgi veya maddi
olmayan mülkiyeti koruyan diğer tüm yasal haklar anlamına gelir.

13. Beyan ve Tekeffüller. Bu Sözleşmeye girerek Şirkete: (a) Bu Sözleşmeyi yapmak için tüm
yasal hak ve yetkilere sahip olduğunuzu; (b) bu Sözleşme’nin Sizin adınıza bağlayıcı bir yasal
yükümlülük oluşturduğunu; (c) Bu Sözleşme kapsamındaki yükümlülüklerinizi yerine getirmek
ve bu Sözleşmede açıklanan hakları ve lisansları Şirket’e vermek için yasal hak ve yetkiye sahip
olduğunuzu ve (d) İçeriğiniz dahil olmak üzere Platformu ve İçeriği kullanımınız ve bunlara
erişiminizin, geçerli tüm yasalara, kurallara ve düzenlemelere uygun olacağını ve Şirketin
herhangi bir geçerli yasa, kural veya düzenlemeyi ihlal etmesine neden olmayacağını beyan ve
taahhüt edersiniz.

14. SORUMLULUK REDDİ. PLATFORM VE TÜM İÇERİK "OLDUĞU GİBİ" VE
"ŞİMDİKİ HALİ İLE" SAĞLANIR. ŞİRKET VE SAĞLAYICILARI HİÇBİR İÇERİĞİN
DOĞRULUĞUNU, EKSİKSİZLİĞİNİ, YETERLİLİĞİNİ VEYA GÜNCELLİĞİNİ GARANTİ
ETMEZ VE PLATFORM ARACILIĞIYLA İFADE EDİLEN VEYA SAĞLANAN GÖRÜŞ
VEYA GÖRÜŞLERİ KABUL ETMEZ. ŞİRKET VE SAĞLAYICILARI, BELİRLİ BİR
AMACA UYGUNLUK GARANTİLERİ DE DAHİL TEKNOLOJİ (PLATFORM DAHİL),
İÇERİK VE BU SÖZLEŞMEYLE İLGİLİ OLARAK AÇIK, ZIMNİ VEYA YASAL HER
TÜRLÜ GARANTİ VE BEYANI AÇIKÇA REDDEDER. ŞİRKET, ÇALIŞANLARI,
SAĞLAYICILARI VEYA TEMSİLCİLERİ VEYA PLATFORM TARAFINDAN VERİLEN
HİÇBİR SÖZLÜ VEYA YAZILI BİLGİ VEYA TAVSİYE, HERHANGİ BİR YENİ GARANTİ
OLUŞTURMAZ VEYA VERİLEN GARANTİLERİN KAPSAMINI ARTIRMAZ.

15. Garanti. Platform ve/veya SDK'nın bir kusuru (yani uygunsuzluklar, arızalar veya diğer
sorunlar) bulunması , sorunu çözmek için tüm yararlı bilgilerle birlikte mevcut durumun tam bir



açıklamasını şirkete yazılı olarak derhal bildirmelisiniz. Şirket, doğru şekilde bildirilen kusurları
makul bir süre içinde giderecektir. Şirket, Platformun ve/veya SDK'nın uygunsuz kullanımından
veya Platformun/SDK'nın kullanılamamasından doğrudan veya dolaylı olarak kaynaklanan
herhangi bir kayıp veya hasardan size veya herhangi bir üçüncü tarafa karşı sorumlu
olmayacaktır. Platformun/SDK'nın uygun kullanımlarının belirlenmesinden ve SDK'nın
kullanılacağı herhangi bir cihazın güvenilirliğinin ve doğruluğunun test edilmesi için yeterli ve
bağımsız prosedürlerin oluşturulmasından yetkili ve son kullanıcı olarak münhasıran siz sorumlu
olursunuz.

16. Tazminat. İşbu vesileyle, Şirketi ve onun memurlarını, yöneticilerini, hissedarlarını, bağlı
kuruluşlarını, çalışanlarını, acentelerini, yüklenicilerini, vekillerini, kullanıcılarını, müşterilerini,
sağlayıcılarını, lisans sahiplerini ve haleflerini ("Tazmin Edilen Tarafl") tazmin etmeyi,
savunmayı ve zarar görmesini engellemeyi kabul edersiniz. Herhangi bir Tazmin Edilen Tarafa
karşı herhangi bir şekilde ortaya çıkan herhangi bir iddia veya iddiadan kaynaklanan tüm
talepler, kayıplar, yükümlülükler, hasarlar, ücretler, giderler ve masraflar (avukat ücretleri,
mahkeme masrafları, tazminat kararları ve uzlaşma tutarları dahil eğer : (1) Herhangi bir İçerik
dahil olmak üzere Platforma erişiminiz veya Platformu kullanımınız; (2) İçeriğiniz veya Platform
aracılığıyla sağladığınız diğer İçerikler; ve (3) Bu Sözleşmenin herhangi bir beyanını, garantisini
veya diğer hükümlerini ihlal etmenizden kaynaklanıyor ise tamamen sizin sorumluluğunuzdadır.
Şirket, bu tür iddia veya iddiaları Size bildirecektir ve Şirket, masrafları size ait olmak üzere bu
tür iddiaların savunmasına katılma hakkına sahip olacaktır.

17. SORUMLULUK SINIRLAMASI. ŞİRKET, İŞBU SÖZLEŞME KAPSAMINDA ORTAYA
ÇIKAN, KUSURSUZ SORUMLULUKTAN VEYA HAKSIZ FİİLDEN (İHMAL VEYA
DİĞER HUSUSLAR DAHİL) KAYNAKLANAN VE/VEYA NEDEN KAYNAKLANIRSA
KAYNAKLANSIN HİÇBİR DOĞRUDAN, DOLAYLI, ARIZİ, ÖZEL, ÖRNEK VEYA
NEDENSEL ZARARDAN TEKNOLOJİNİN (PLATFORM DAHİL) VEYA İÇERİĞİNİN
KULLANIMI VEYA ERİŞİMİNDEN KAYNAKLANAN İÇERİK, FIRSAT, GELİR VE/VEYA
KÂR KAYBI, FAALİYETİNİZİN DURMASI VEYA İÇERİĞİNİZİN HERHANGİ BİR KAYBI
DAHİL MEYDANA GELEN BU TÜR ZARARLARIN OLASILIĞI KONUSUNDA
BİLGİLENDİRİLMİŞ OLSA DAHİ SORUMLU TUTULAMAZ. ŞİRKETİN BU
SÖZLEŞMEDEN VEYA YUKARIDA YER ALAN HERHANGİ BİR NEDENDEN
KAYNAKLANAN TOPLAM SORUMLULUĞU 1) SON 6 AY İÇERİSİNDE ŞİRKETE
ÖDEDİĞİNİZ MİKTAR YA DA 2) 500 DOLARI (HANGİSİ DAHA FAZLA İSE) GEÇEMEZ.
DOLAYLI VEYA ARIZİ ZARARLAR İÇİN SORUMLULUĞUN SINIRLANDIRILMASINA
İZİN VERİLMEYEN DURUMLARDA ŞİRKETİN SORUMLULUĞU YASALARIN İZİN
VERDİĞİ AZAMİ ÖLÇÜYLE SINIRLIDIR.

18. Veri Gizliliği. Kişisel olarak tanımlanabilir bilgilerinizin ve İçeriğinizin
https://www.storyly.io/kvkk adresinde bulunan Kişisel Verilerin Korunması Politikasında
(“KVKK Politikası”) açıklandığı şekilde işlenmesine açıkça izin vermiş olursunuz. KVKK



Politikasında yer alıp almadığına bakılmaksızın, Şirket, Kişisel veri olmayan verileri veya
Platforma ve İçeriğe erişiminiz ve bunları kullanımınızdan kaynaklanan bilgileri ve verileri
toplama, ayıklama, derleme, sentezleme ve analiz etme hakkına sahip olacaktır. Kişisel veri
olmayan bu tür herhangi bir veri veya bilginin Şirket tarafından toplanması veya üretilmesi
durumunda, veri ve bilgiler yalnızca Şirkete ait olacaktır ve Şirket tarafından Size hesap verme
yükümlülüğü olmaksızın bu veriler bunların kaynağı olarak Sizi veya başka bir tüzel kişiyi veya
gerçek kişiyi doğrudan tanımlamadan herhangi bir yasal ticari amaç için kullanılabilir.

19. Uygulanacak Hukuk, Yargılama Yeri ver Yetki. Tarafların bu Sözleşme kapsamındaki hak
ve yükümlülüklerinin yorumlanması, uygulanabilir olduğu ölçüde her bakımdan münhasıran
Türkiye yasalarına tabi olacaktır: Uluslararası Mal Satış Sözleşmelerine İlişkin Birleşmiş
Milletler Konvansiyonu bu Sözleşme için geçerli olmayacaktır ve taraflar burada bu
düzenlemelerin uygulanmasını reddederler. Bölüm 17.1'e tabi olarak, taraflardan her biri, bu
Sözleşmeden kaynaklanan veya bu Sözleşmeyle ilgili herhangi bir dava veya kovuşturmayı
münhasıran Ankara, Türkiye mahkemelerinde açabilir.

20. Bildirim ve İhbarlar. Bu Sözleşmede aksi belirtilmedikçe, bu Sözleşme kapsamında Şirkete
yapılacak tüm bildirimler legal@appsmurai.com veya Şirketin Platformda listelenen email
adresine; Size yapılacak bildirimler TTK madde 18 kapsamında yapılacak bildirim ve ihbarlar da
dahil olmak üzere Hesabınızla bağlantılı olarak şirkete sağladığınız herhangi bir e-posta adresine
bir e-posta göndererek yapılacaktır. Şirket Ürün, Platform ve Şirket ile ilgili genel bildirimleri
eposta göndermek yerine Platformda yayınlayarak da bu tür bir bildirimde bulunabilir. Şirkete
yapılan tebligatlar Şirket tarafından fiilen alındığında verilmiş sayılacaktır. Eposta ile gönderilen
veya Platformda yayımlanan bildirimler gönderen tarafa e-posta adresinin geçersiz olduğu
bildirilmedikçe, Platform'da yayınlandıktan veya e-posta yoluyla gönderildikten 24 saat sonra
verilmiş kabul edilecektir.

21. Ek Şartlar. Bu Sözleşmede açıkça belirtilmedikçe, Şirket Platform kullanımına ilişkin
Kullanım Koşullarını tek taraflı olarak değiştirme hakkına sahiptir. Tarafların diğer
yükümlülüklerine ilişkin Sözleşme koşulları yalnızca her iki tarafça yazılı olarak değiştirilebilir.
Şirketin bu Sözleşme kapsamındaki tüm feragat ve taahhütleri yazılı olmalıdır. Şirketin bu
Sözleşmenin herhangi bir hükmünü uygulamaktan feragat etmesi veya uygulayamaması başka
herhangi bir hükümden feragat ettiği anlamına gelmeyecektir. Bu Sözleşmenin herhangi bir
hükmünün geçersiz olduğuna karar verilirse, geçersiz olan hüküm yasal düzenlemelerde bulunan
ruhuna en uygun hüküm ile değiştirilecektir. Geçersizlik, sadece ilgili hükmü etkileyecek ve geri
kalan hükümler aynı kalacak şekilde yürürlükte kalacaktır. Şirketin önceden yazılı onayı
olmadan, bu Sözleşmeyi veya buradaki haklarınızı veya yükümlülüklerinizi (tamamen veya
kısmen ve satış, birleşme, konsolidasyon veya diğer kanuni işlemler dahil) devretmeniz mümkün
değildir. İşbu koşullardan herhangi birinin aksine davranış geçersiz sayılacaktır. Şirket, bu
Sözleşmeyi herhangi bir tarafa devredebilir. Buradaki taraflar bağımsız yüklenicilerdir, ve bir
taraf , diğerinin acentesi çalışanı veya işvereni veya ortağı değildir ve taraflardan hiçbiri işbu
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Sözleşme kapsamında diğeri adına herhangi bir yükümlülüğe girme hak veya yetkisine sahip
değildir. Platform, Şirketin kontrolünde olmayan üçüncü kişilere ait sitelere dair bağlantılar
içerebilir. Şirket, bağlantılı herhangi bir sitedeki herhangi bir içerikten sorumlu değildir ve
Platformdan herhangi bir üçüncü taraf sitesine, riski tamamen size ait olmak üzere erişme
hakkınız bulunmaktadır.


